



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samar Invest ApS

c/o Samar Law Advokatanpartsselskab, Gl. Kongevej 120, 1. tv, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 80 50 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Payam Samarghandi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Samar Invest ApS
c/o Samar Law Advokatanpartsselskab
Gl. Kongevej 120, 1. tv
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 80 50 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Payam Samarghandi, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130 kr. mod 2.428.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering i kapitalinteresser, er jf. formålet med selskabet, investeringer i unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien/opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at kapitalinteressernes vækst og driftsstrategier indfries.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Resultat før finansielle poster	0	-9.375
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.435.735
Andre finansielle indtægter	167	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-160
Resultat før skat	167	2.426.200
Skat af årets resultat	-37	2.098
Årets resultat	130	2.428.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130	2.428.298
Disponeret i alt	130	2.428.298



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	3.583.022	2.836.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.583.022</u>	<u>2.836.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.022</u>	<u>2.836.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.557</u>	<u>3.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.557</u>	<u>3.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.330</u>	<u>30.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.887</u>	<u>33.757</u>
	Aktiver i alt	<u>3.616.909</u>	<u>2.870.689</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.333.122	2.332.992
Egenkapital i alt	<u>2.373.122</u>	<u>2.372.992</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.243.787	497.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.787	497.697
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.787</u>	<u>497.697</u>
Passiver i alt	<u>3.616.909</u>	<u>2.870.689</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.332.992	2.332.992
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.332.992	2.372.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	130	130
	40.000	2.333.122	2.373.122



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	160
	0	160
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	441.197	41.200
Tilgang i årets løb	746.090	399.997
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.147.287	441.197
Opskrivninger 1. januar 2023	2.395.735	-40.000
Årets regulering til dagsværdi	0	2.435.735
Årets tilbageførsler på afgang	40.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.435.735	2.395.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.583.022	2.836.932

Selskabets investering i kapitalinteresser, er jf. formålet med selskabet, investeringer i unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien/opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at kapitalinteressernes vækst og driftsstrategier indfries.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.583.022
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0


